Ezechiel. 13. nō ascēdistis ex aduerso/ nec opposuistis
vos murus pro domo Israel: vt staretis in prelio in die
dñi. Ex aduerso enim ascendere est: quib⁹libet ptatib⁹
prave agentib⁹ ratione libera voce cōtraire. Et in die
domini pro domo Israel in prelio stam⁹ ac murū oppo
nimus: si fideles innocentes contra peruersorū iniusti
tiā/ ex iustitie autoritate iudicam⁹. Quod q̄a mercena
rius non fecit: cum venientē lupus viderit / fugit. Hec
Gregorius. In qb⁹ quidem verbis satis demonstratur
ep̄m iure diuino teneri ac sub re damnationis eterne/
(si non facit) ei dē cōminari: ad liberationē gregis/ de
fensionē/ preseruatiōnē/ a quibuscūq; nocumētis/ afflic
tionib⁹/ oppressiōib⁹/ et malis corporalib⁹/ et tēpora
lib⁹/ totis virib⁹ insistere: nec nō importune anhelare.
¶ Preterea. 6. minor probat decretorū autoritatib⁹,
vt. 24. Distin. in summa: vbi dicitur: sollicitū quoq; et
vigilantē oportet esse ep̄m circa defensionem pauperū/
releuatiōnē oppressorū/ tuitionem monasteriorū: quod si
facere neglexerit/ aspere est corrigendus. et. 87. distin.
in summa. Viduis autē et orphanis ecclesie p̄sidiū im
plorantib⁹/ ep̄scopi debent adesse et contra improborū
violentia protectionis patrocinium eis negare nō debēt
hec ibi. Et in. ca. 1. Gelasius papa dicit. licet omnibus
de nobis sperantib⁹ non debeam⁹ inquātus possumus
nos denegare: plus tamē viduarū et orphanorū causas et
impensius ducim⁹ exequendas: quas tueri a nobis vel
ab omnib⁹ diuina manifestat assertio. Et in. c. sequētī
idem gelasius. Defensionis (ait) pprie desolatis auxi
lio et qui suis actib⁹ adesse pro etatis infirmitate non
possunt: exoratiū pontificē decet subuenire. Quia pupil
lis et viduis tuitionē etiā diuinitas iussit impendā ꝛc.
Et. 84. distin. c. 1. reprehēdit Gregorius papa quēdā
ep̄m paschasiū q̄ i eo nec ip̄i⁹ ecclesia/ nec mōasteria/ ne
q; oppressi vel paupes ei⁹ erga se dilectionis studiū sen

rirēt. Et. 23. q. 5. c. Administratores/ait Joānes papa
 administratores plane seculariuz dignitatum: que ad
 ecclesiarū tuitionē/pupilloz ac viduarū protectionē: rapa
 ciumqz refrenationes constituti esse proculdubio de
 bent: quoties ab ep̄is et ecclesiasticis viris cōuenti fue
 rit: eoz querimōias attentī⁹ audiant: et secundū q̄ ne
 cessitas expetierit absqz negligēcia examinent/et dili
 genti studio corrigant ꝛc. ꝛc. ꝛc. si q̄s de potenti bus
 clericū/aut quēlibet pauperē expoliauerit ꝛc. 12. q. 1.
 ca. ois etas. Et hoc est verum et indubitatū apud oēs q̄
 recte atqz christiane sentiūt: q̄ principaliter et antono
 maticē ac per pri⁹ ad ep̄os vel ecclesiā pertinet defensio
 seu protectio eoz omniū: qui ab iniustus hominib⁹ in
 iurias/violētias/expoliationes/oppresiones/graui
 mina iniuste tam in reb⁹ q̄ in personis patiuntur: saltē
 (de quo nullus dubitat) quoties iudices seculares/vel
 malicia/vel dissimulatione sunt negligētes: vt legitur
 et notat in. c. licet ex suscepto. et. ca. ex tenore. vbi bona
 gloia. et. c. ex parte de foro compe. et in. c. super quibus
 dā. in fine de verboz signi. et in. c. significantib⁹: in p̄n.
 de offi. delega. per illos text⁹. et per supius allegatos.